

COUNTIE(S) : ANDROSCOGGIN

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 016572.00

COMPLETION DATE : 10/25/08

=====

PROJECT(S) : 016572.00

LOCATION(S) : MINOT, BRIDGE FOOTING CONSTRUCTIONN& CRANE WORKRTMENT OF TRANSPORTATION

A TRUE COPY : _____

TITLE : _____

ATTEST : _____

CONTRACT DESCRIPTION : MINOT, BRIDGE FOOTING CONSTRUCTION & CRANE WORK.

NOTARY PUBLIC

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	000164	CPM CONSTRUCTORS		\$ 59,995.00	100.0000%
2	000063	WYMAN & SIMPSON, INC.		\$ 69,480.00	115.8097%

LINE NO / ITEM CODE / ALT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 BRIDGE ITEMS								
0010 502.21	STRUCTURAL CONCRETE, ABUTMENTS AND RETAINING WALLS	50.000 CY	450.00000	22500.00	570.00000	28500.00		
0020 503.12	REINFORCING STEEL, FABRICATED AND DELIVERED	3100.000 LB	1.20000	3720.00	1.00000	3100.00		
0030 503.13	REINFORCING STEEL, PLACING	3100.000 LB	1.25000	3875.00	0.80000	2480.00		
0040 534.7101	PRECAST CONCRETE BOX CULVERT - STATE SUPPLIED INSTALLATION	1.000 LS	6000.00000	6000.00	24800.00000	24800.00		
0050 631.231	CRANE, 45 TON CAPACITY (INCLUDING OPERATOR)	10.000 HR	150.00000	1500.00	360.00000	3600.00		
0060 659.10	MOBILIZATION	LUMP	22400.00000	22400.00	7000.00000	7000.00		
SECTION TOTALS			\$	59,995.00	\$	69,480.00	\$	
CONTRACT TOTALS			\$	59,995.00	\$	69,480.00	\$	